
Administración Provincial 

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE PALENCIA 

———— 

SERVICIO DE PERSONAL 
——— 

A N U N C I O  

EXPEDIENTE: DIP/10225/2022 

UNA PLAZA DE TÉCNICO MEDIO INFORMÁTICO DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE PALENCIA 

Por Resolución de fecha 13 de abril de 2023, de conformidad con las bases publicadas, en el BOLETÍN 
OFICIAL DE LA PROVINCIA núm. 133, de fecha 7 de noviembre de 2022, y finalizado el plazo de presentación 
de instancias para tomar parte en la convocatoria del proceso selectivo para la provisión en propiedad, 
de UNA plaza de Técnico Medio de Informática de la Diputación Provincial de Palencia de naturaleza 
funcionarial, incluida en la OEP de 2019, y en uso de las facultades delegadas que en materia de 
personal ostento en virtud del Decreto de la Presidencia de fecha 08/07/2019, BOLETÍN OFICIAL DE LA 
PROVINCIA de 10 de julio de 2019. 

RESUELVO: 

PRIMERO.- Elevar a definitiva la lista provisional de admitidos y excluidos publicada en el BOLETÍN 
OFICIAL DE LA PROVINCIA nº 30, de fecha 10 de marzo de 2023. 

SEGUNDO.- El Tribunal queda integrado por las siguientes personas: 
Presidente: 

    Titular: Dª. Virginia Losa Muñiz  
Suplente: D. Juan José Villalba Casas 

Vocales: 
    Titular: D. David Alonso García 
Suplente: D. Rafael Fernández de Sanmamed 
    Titular: D. Tomás Salvador Fuentes 
Suplente: Dª. Marta Bahillo Sáez 
    Titular: Dª María Isabel García Macho 
Suplente: D. Miguel Ángel Álvarez Cabrerizo 
   Titular: Dª Isabel Serna Maza 
Suplente: Dª Beatriz Bahillo Sáez 

Secretario: 
   Titular: Dª Silvia María Gutiérrez Manso 
Suplente: D. José Ignacio Nieto Soler 

TERCERO.- Convocar a los aspirantes declarados admitidos para la realización del primer ejercicio, 
el día 12  de mayo de 2023, a las 09:30 horas, en la Sala de Informática del Edificio Fuentes Quintana 
de la Diputación Provincial de Palencia, sito en la Plaza de los Juzgados s/nº de Palencia, debiendo 
comparecer provistos de D.N.I. y bolígrafo azul o negro. 

CUARTO.-  Todas las publicaciones posteriores se harán conforme a lo establecido en la Base cuarta 
de la convocatoria. 

Palencia, 13 de abril de 2023.- La Diputada Delegada de Hacienda y Administración General,  
María José de la Fuente Fombellida. 

1163 
 

26Miércoles, 19 de abril de 2023 - Núm. 47BOP de Palencia

F
irm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ue

de
 c

on
su

lta
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n:
  

ht
tp

://
cs

v.
di

pu
ta

ci
on

de
pa

le
nc

ia
.e

s 
C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

S
V

):
4Y

1S
42

6W
0W

1R
2V

01
0V

LJ


